2

[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
Вносится Сатиновым Алексеем Владимировичем,
депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №24

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2025 года            	                                      №______

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.03.2024 №407 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов» (с изменением)

2

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 09.07.2025 №465 «О внесении изменений в Положение о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. №821», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 приложения 1 к решению Думы города Нижневартовска от 29.03.2024 №407 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов»
(с изменением от 21.06.2024 №446) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Распоряжением председателя Думы города Нижневартовска
(далее – председатель Думы города) назначаются председатель комиссии,
его заместитель, секретарь и определяются другие члены комиссии.».
2) подпункт «б» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«б) представитель (представители) научных организаций
и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана
с муниципальной службой.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2025 года

image1.wmf